Приложение Jф 2 к приказу
от 30.08.2021 Jt 01-11/8з

О создании комиссии по осуществлению контроля и
качества за питания обl.T ающихся

Согласно приказу МКУ (УО ГО Верхняя Пышма)) от 25.08.2021 г. Ns 186

(Об организации горячего питания обучающихся муницип€tIIьныХ

общеобразовательных учреждений, о профилактике острых киШечНЫХ

инфекций, осуществлении мониторинга организации питания ь 202|\2022

уrебном году, летний период 2022 года)>

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать комиссию по осуществлению контроля за качеством,

сбалансированностью и организацией питания, соблюдением санитарНо-
гиГиенических:lа"#Ж;iffi

:+lТ.'r"fiъ""?ыйзаорганизациюпитани,I;
Огнева Г.И. - медицинскЕuI сестра;

: ff ;ix ii ?i] Ъ?;;.н;#,il:ffi tr#,,#; Ti",,,.,u

Щиректор Мандрыгина

С приказом ознакомлен U
'4r1,14p1

Ju
(расшифровка) (дата)

(расшифровка)

й},*€€ .Д,Р_

(лата1

,g

(расшифровка) (лата;

Ou, к

1r,

лrАоу

d

roac
о

Фiоп
6 соФ

оr.
б

j0_66

!

т

61 15

476